БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 aleyema 2022

Nº 676_

os abyena 2022

О поощрении Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения Управление социального развития муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

постановляю:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие культуры Белебеевского района поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Камалова Руслана Ильфатовича — заместителя директора / художественного руководителя муниципального автономного учреждения культуры « Центральный дворец культуры» муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

И.о. Главы Администрации



И.А. Бадретдинов

БИЦ, 2022 г., з. 9, т. 56